本リリースに関するお問い合わせ先

株式会社ツクイ IR・広報部 渡邊・杉浦  電話：045-842-4193

NEWS RELEASE

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
ニュースリリース

報道関係各位

2018 年 3月 14日

株 式 会 社 ツ ク イ

株式会社ツクイ（本社：神奈川県横浜市港南区、以下「ツクイ」）は、今年、福祉事業部を新設し、横

浜市で訪問入浴サービスを開始して 35 周年となります。福祉創業 35 周年を迎えるにあたり、記念ロゴを制

定いたしましたのでお知らせいたします。

ツクイは、介護保険制度が始まる 17年前の1983年に福祉事業を開始して以来、地域に根付いた真心

のこもったサービスを提供し、誠意ある行動で責任をもって、お客様と社会に貢献してまいりました。

35 周年を迎えた今年、その歴史を振り返るとともに、これまでに支えてくださったお客様をはじめとするステー

クホルダーの皆さまに感謝の気持ちをお伝えしたいと考え、さらに、これからも「ともに地域価値を創造するツクイ」

であり続けることを目指す想いを込めて 35周年記念ロゴを制定いたしました。

【福祉創業 35 周年ロゴマーク】

ロデザイン：一目で 35周年と伝わるように、わかりやすく、シンプルなデザインとしました。

また 35周年記念の華やかさやツクイの輝く未来を表す象徴として星を配しました。

期   間：2018年 3月～2019年 3月 31日

以 上